

שיא ריית ביטאון יעקב



יוצא לאור על ידי מרכז מוסדות גדבורנה ביתר בארה"ק | בנשיאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

שנה י"ג | גיליון תרל"ד | פרשת משפטים תשפ"ה

יצאת השבת	כניסת שבת	ביתר - ירושלים
18:49	16:55	ת"א - בני ברק
18:46	17:10	לונדון
18:43	17:11	ניו יורק
18:51	17:20	

הזמנים לפי שיטת ר"ת

שבת מברכים אדר

ר"ח אדר:

ביום שישי ושבת הבעל"ט

המולד:

בליל שישי בשעה 19:02

"מן הבאר הוא"

דא"ח מכ"ק מרן אדמו"ר צוקללה"ה

'ואלה מוסיף על הראשונים' - המצוות נחלקות לשנים, חוקים בלא טעם ומצוות שכליות. הנה על האדם מוטל לקיים כל המצוות ואף המובנות בשכל רק בגלל רצון ה', כי שני חסרונות יש במצוות שכליות. א' שלפעמים שכלו ישוחד שלא כדת תורה, והב' כי עצם הקיום הוא מחמת השכל ולא מחמת הבורא. וזהו מה הראשונים מסיני אף אלו מסיני' הפרשה עוסקת בדינים המובנים בשכל האנושי, ומזהיר 'מה הראשונים מסיני היינו המצוות שמתקיימות מחמת רצון ה', 'אף אלו מסיני' - לעשות מחמת רצון ה' ולא מחמת השכל.

כ"ק מרן אדמו"ר ז"ע, שבת שקלים, משפטים, תשמ"ב

כל מצוותיך אמונה ודבקות!!!



חלופי, כדאי בזיון וקצף, אשר מניח הוא חיי עולם אשר נטע בתוכו אל חי חלקו וצורו, ומבכר לראות את עצמו כאילו הבל העולם הגשמי הוא חזות הכל, וזה בעצמו פגם נורא ואיום בכל מטרת ותכלית הבריאה, שהיתה לראות את המלך הק המסתתר בכל רגב אדמה ובכל שיח רענן.

אותה מסירות נפש של אהבה ויראה שיש ליהודי הכשר בעת שניגש אל קיום המצווה בקדושה ובטהרה, לבו מלא על גדותיו ברוממות ועמקות, הנה הוא מתקדש בקדושת בוראו יתברך, הנה הוא מתעלה, הוא וכל אשר לו בעת מילוי הרצון של מלך מלכי המלכים, הקדוש ברוך הוא, ומתמלא שמחה ונחת לקיים את המצוות, ומרגיש אשר "קרבת אלקים לי טוב", שמרגיש כל מיני עריבות נעימות ידידות זיו הארת השכינה הקדושה, כמו כן בדיוק עליו לחוש, כאשר מדקדק בדקדוק הדין להציל עשוק מיד עושקו או לדון דיני גזילות וחבלות, בחלק הרביעי של הלכות התורה הקדושה, חושן המשפט אשר לאלקים, אצל אותו מזבח ה' של הקרבת הרצון ומסירת הנפש, תשים את הסנהדרין, אלו הם דיני ישראל הקדושים, אשר במסירות נפשם בעד התורה הקדושה יקיימו בשלימות את רצונו של מנהיג הבירה.

היסוד הקדוש הזה אשר נטע בנו רבינו הק' ז"ע, הוא המכוון ארחות חיינו, ביוענו היטב, שאין דבר בעולם שאין בו קדושה ושלימות, אין הבדל בין מצוה למצוה, אין הפרש בין קיום רצון ה' יתברך זה, לבין קיום רצון ה' יתברך שונה, כי הכל לכבודו יתברך, שאמר ונעשה רצונו.

בנפש האדם המושכיל - הרי שכל העולם כולו היה למרמס, ואיש את רעהו חיים בלעו.

ברם, נשמות ישראל הקדושים, היודעים את רבונם, מבינים לאשורם של דברים, כי אין הבדל כלל בין הנחת תפילין בקדושה ובטהרה, לעשות את רצון קונם וחפץ צורם, לבין קימום אושיות המשפט ויסודות הדין, משום שאין עם הקדוש עושה זאת להנאתו וחפצו כגויי הארצות וכמשפחות האדמה, אלא גם את ההבנות האנושיות הפשוטות עושה למען שמו באהבה.

ואם תאמר, מה לנו אם עושה אדם משפטים ישרים וצדיקים מחמת שכלו הנבון בלבד, לאם עושה זאת מחמת הרצון העליון ברוך הוא? שאלה שאין בה ממש היא זאת. משום שכולנו מכירים בחמקמקותו של השכל האנושי המשוחד, היום הוא מסכים ליראת שמים ולחפץ המצוות הקדושות, ואף מביני היטב, עד כי יוכל לפרסם דעת תורה על גפי מרומי קרת, ולעורר גם אחרים עמו, שיתאספו כולם לחלק ה' עמו ולחבל נחלתו לעשות רצונו של הקב"ה. אך אויה, כיון שעברו עליו משברים וגלים, ונסינותו של ממש הקיפו עליו יחד, מיד שכלו נעשה משועבד אל אותו רגש נכמר, וישנה את טעמו לדבר קשות נגד אותה קדושה שהיתה באמנה אתו זה מכבר. כי מי יסמוך על שכל אנושי. נמצא, שהמשען על קנה רצון בדמות השכל האנושי - לא יצלח בבוא עת נסיון וגם בזיון. **עוד** רעה חולה מצויה באותה גישה נמזיה, כי כאשר הקרוץ מחומר פועל למעניתו, ואינו רואה בעולמו, כי אם אותה חמריות מצומצמת וברת

הקדוש ברוך הוא נתן לנו את תורתו, כדי שנתקרב אליו יתברך, דוד המלך, עליו השלום, אומר בתהלותיו: כל מצוותיך אמונה, כל המצוות צריכות להביא אותך אל אמונה ברורה ומזוככת בהשם יתברך, לידע, להודיע ולהוודע כי הקדוש ברוך הוא מנהיג את עולמו בחסד וברחמים, והכל שלו, וכל מה שאנו עושים בעולם הוא למען שמו באהבה.

בקיום התורה הקדושה, בזהירות במצוותיה, אנו מראים לדעת, כי אנו מאמינים שיש מושל בעולם, שהוא מכתוב מלמעלה את המעשה אשר נעשה, בכל קיום מצוה, אנו אומרים - אשר קדשנו במצוותיו וצונו, כי בהיותנו מקיימים את המצוות אנו דבקים בהשם יתברך, נותן התורה ומצווה המצוות, וכיון שאנו פועלים אותן בעולם המעשה אנו מתקדשים במצוותיו.

כל פעל ה' למענהו, כל מה שברא הקב"ה לא ברא אלא לכבודו, לשמו ולזכרו תאוות נפש, הגוף והנשמה, כח הרגש וכח החושב, כולם למענו נבראו, בגין דישתמודעין ליה, כדי שהאדם הגשמי, בעולם השפל הזה - יכיר וידע את בוראו. גם השכל שלנו הפשוט, בו אנו מבינים דברים בסיסיים ומקובלים בכל העולם, אינו בא סתם, אין דבר המובן מאליו אצל עבדי הבורא הנאמנים - הכל לכבודו, לשרתו ולקרוא בשמו תמיד.

בכל העולם כולו מקובל לחקוק חוקים ומשפטים, כך ציוה ה' אל השכל האנושי, שיצור לעצמו ולזולתו חברה מתוקנת, העושה דברים ישרים ותמימים, כי האלקים עשה את האדם ישר, לחיות חיים הוגנים, שלולא אותו חוק טבוע

דברות קודש

מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

ליל שבת קודש פרשת משפטים שבת שקלים תשע"ה

חבירו ונפשו חמדה להראות לכולי עלמא כוחו הממוני, ומה שסיפק בידו לעשות בהם. ויובן נמי בזה מה שארז"ל (ב"ב י) א"ר אבהו, אמר משה לפני הקדוש ברוך הוא: רבש"ע, במה תרום קרן ישראל? אמר לו: בכי תשא. רצ"ל, כיון שנתייסד ונבנה אז בית מקדשינו ותפארתינו מקום שכינת עוזו, רצה הקב"ה לאלפנו בתחילתו, שיסוד קיום השראת השכינה היא, כשכולם ישוו כאחד ולא יהיה ביניהם פירוד בנפשם ובמחשבתם, ולא יתגאו איש מעל רעהו. ובכך תרום קרן של ישראל, וזהו נמי גופא דכפרה. אולם, הא תינח כל זאת, בעוה"ר, שאין לנו לא כהן בעבודתו, ולא לוי בדוכנו, ולא ישראל במעמדו, משא"כ כשנוכח במהרה בימינו לגאולה הקרובה, ותבנה בית המקדש על תילה, לא תהיה בין ישראל, לא קנאה ולא שנאה, ותהיה השם שלם וכסאו שלם, אז תהא עצם הבאת מחצית השקל שלימות הנתינה, כמו שקל שלם ממש, ואולי לזאת נתכוין הפייטן בפיוטו (מוסף לשבת שקלים) אור פניך עלינו אדון נשא, ושקל אשא בבית נכון ונשא. היינו שמייחלים ומצפים אנו בכליון עיניים לחזות בנועם ה' ולבקר בהיכל משכן קדשו, ושם תהא תיקון השלימות בכל הבריאה כולה.

שבת קודש הדין, היא נמי שבת מברכין חודש אדר, ומרגלא בפומיה דאמו"ר ז"ע להזכיר בכל שנה ושנה, את מה שמקובל מפי צדיקים, ד"אדר" נותר' אני ד' רופאיך. שנוכח לרפואות וישועות ברו"ג מידו הגדולה והרחבה. וכפי שהזכרנו כבר את דברי הבעל הטורים עה"פ (שמות טו, כו) כל המחלה אשר שמתי במצרים לא אשים עליך כי אני ה' רופאיך. וז"ל: רפאך. הפ"א רפויה שרפואה בידי שמים באה בנחת בשופי, ושבדי אדם באה בקושי, ועל כן ורפא ירפא (להלן כא יט) דגוש, ע"כ. רצ"ל, שהרפואות שמרפא הקב"ה בכבודו ובעצמו, ולא ע"י שליח, עומדת לעד ולנצח נצחים. וא"כ לפי"ז יש נמי לומר הכא, דאמר הקב"ה (משפטים כג, כה) והסירותי מחלה מקרבך. ואמרינן בחז"ל (אבות ג, ח) רבי דוסתאי ברבי נאי משום רבי מאיר אומר כל השוכח דבר אחד ממשנתו מעלה עליו הכתוב כאילו מתחייב בנפשו שנאמר (זבחים ד) רק השמר לך ושמור נפשך מאד פן תשכח את הדברים אשר ראו עיניך, יכול אפילו תקפה עליו משנתו, תלמוד לומר (שם) ופן יסורו מלבבך כל ימי חיך. הא אינו מתחייב בנפשו עד שישב ויסירם מלבו. רצ"ל, שהקב"ה ישב ויסיר מאתנו כל מחלה וצרה וצוקה, ועי"כ נוכח להגות בתורת ה' ובעבודת ה', בבריות גופא ונהורא מעליא, לאורך ימים ושנים טובים, עדי יקויים בנו במהרה, ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר, בביאת משיח צדקינו וגואלינו, אמן.

אלה הדברים, נתרצה ונתפייס מדברי הקב"ה, כיון שמובטח לו מאת ה', שבנ"י לא יהיו כצאן אשר אין להם רועה מסור ונאמן.

אמנם, שומה עלינו להבין, אלמה דייקא נרמזה לו זאת בפרשת מחצית השקל. דהנה מצינו בחז"ל (ילקוט שמעוני תרומה רמז ששה) וז"ל: ובשעה שאמר ונתנו איש כפר נפשו, אמר משה מי יוכל ליתן פדיון נפשו (תהלים מט, ה, ט) אח לא פדה יפדה איש ויקר פדיון נפשם. אמר לו הקדוש ברוך הוא, לא כשאתה סבור, אלא זה יתנו - כזה יתנו. ואיתא בפסיקתא רבתי (פיסקא טו ד"ה קרבני לחמי) א"ר מאיר, כמין מטבע אש הוציא הקדוש ברוך הוא מתחת כסא הכבוד והראהו למשה, ואמר לו זה יתנו - כזה יתנו, ע"כ. הרי, שבטובו ובחסדו הגדול רמז לו הקב"ה למשה, שכאשר חלילה ישל אדם בשוגג בדבר עבירה, יוכל להתכפר ע"י הבאת מחצית השקל, כדכתיב (שמות ל, טו) העשיר לא ירבה והדל לא ימעט ממחצית השקל לתת את תרומת ה', לכפר על נפשותיכם. ופי' רש"י, שעל הקרבנות הבאים לכפר נאמר זאת. וכמו שהאש הוא דבר רוחני ואין בו שום ממשות גשמי, כמו"כ כוחו של משה רבינו תעמוד לעד, אפילו לאחר מיתתו. כדאיתא בתיקוני זוהר (קיד ע"א) אתפשטותא דמשה בכל דרא ודרא. רצ"ל, שבכל דור ודור חי וקיים אור ניצוצו של משה רבינו מהימנא, הזוקף ראשן של ישראל לטובה ולברכה.

ומצינו נמי שצוה ה' בזאת, העשיר לא ירבה והדל לא ימעט. לרמוז, שכולם יהיו שוים בנתינת מחצית השקל, כדאיתא כאן באלשיך הק' וז"ל: ואחרי הודיע היותנו ערבים זה לזה על אחדות הנפשות, ושהכופר על בחינת הנפש, אמר העשיר לא ירבה וכו', ע"כ. הרי, שהבורא ית"ש חפץ בשוויון נפש כל חי, ושלא יתגאו ויתרברבו זה על זה, כי זהו כבודו של בני אל חי, ודרכן של תלמידי אברהם אבינו ע"ה. משא"כ בשאר אומות העולם, עזה כמות רצונם, להתייחר איש מעל רעהו ולהתגאות בממונם ובעושרם לרעתם. וביזה יובן מה שאמרו חז"ל (מגילה יג) אמר ריש לקיש גלוי וידוע לפני מי שאמר והיה העולם שעתיד המן לשקול שקלים על ישראל, לפיכך הקדים שקליהם לשקליו. היינו, ע"כ קרינן פרשת שקלים לפני פורים, כי רצה הקב"ה ללמד סגוריא על בני ישראל, ולהראות קבל עם ועדה, גודל ההבדל בין ישראל לעמים, שבני ישראל על אף היות ביניהם נגידים ושוועי ארץ, מ"מ, כשצוה ה' לתת מחצית השקל לכפרת פשע על ישראל, כולם שוין כאחד, ואין אדם מתגאה כלל על חבירו בממונו, אולם, באומות העמים מצינו, שכשיש לו לאיזה עשיר מבניהם ממון הרבה, מתגאה הוא על

איתא במדרש (תנחומא כי תשא סימן ג) אמר משה לפני הקדוש ברוך הוא, רבש"ע, משאני מת אין אני נזכר? א"ל הקדוש ברוך הוא, חיך, כשם שאתה עומד עכשיו ונותן להם פרשת שקלים ואתה זוקף את ראשן, כך בכל שנה ושנה שקוראין אותה לפני, כאילו את עומד שם באותה שעה וזוקף את ראשן, מנין, ממה שקראו בענין, וידבר ה' אל משה לאמר, כי תשא את ראש בני ישראל, שא את ראש לא נאמר אלא כי תשא, ע"כ. ולכאורה דברי משה רבינו הנוכח"ל מעוררים בלב כל משכיל מילי דתמיאה, וכי זה משה האיש שהעיד עליו הקב"ה (במדבר יב, ג) והאיש משה עניו מאוד מכל האדם אשר על פני האדמה, תישמע מפיו כדברים האלה? ובנוסף ע"כ, מצינו בדברי הרמב"ן שהפליג למאוד בשבחו שם, וז"ל: וטעם והאיש משה ענו מאד - להגיד כי השם קנא לו בעבור ענותותו, כי הוא לא יענה על ריב לעולם אף אם ידע. ור"א [אבן העזרא] מפרש ואמר כי הוא לא היה מבקש גדולה על שום אדם, ולא יתגאה במעלתו כלל אף כי על אחיו, והם חוטאים שמדברים עליו חנם, ע"כ. הרי, שמשה רבינו היה סמל ודמות לענוה ושלמות, וא"כ איך עלה בלבו לומר, משמת אין אני נזכר, דמשמע שהתאוה משה רבינו לבל ישכחוהו ויכבדו זכרונו לעד? אתמהא? ועוד צ"ל, במה נתרצה משה רבינו מדברי הקב"ה שיהיו ישראל קורין בכל שנה פרשת שקלים?

ובחמלת ה' עלינו יש לומר, שהרי משה רבינו היה רעיא מהימנא לישראל, וכל ימיו אשר חי, היה חטיבה אחת של מסירות נפש ממש עבור כלל ישראל, ופסגת מסירותו מצינו איך שאמר להקב"ה אחרי חטא העגל (שמות לב, ג) ועתה אם תשא חטאתם, ואם אין, מחני נא מספרך אשר כתבת. וביאר הספורנו שם, הן תרצה לשאת חטאתם והן שלא תרצה לשאת, מוחה את הזכות שלי מספרך ושים לחשבונם, כדי שיוזכו לסליחה: הרי, על אף שישאל חטאו בעשיית העגל עד שכפרו בהשי"ת, אעפ"כ מסר נפשו עבור כבודו ועתידן של ישראל, שלא ימחו מתחת כנפי השכינה. וכשארז"ל (ברכות לב, עה"פ) (שמות לב, יא) ויחל משה את פני ה' אלהיו. אמר רבי אלעזר: מלמד שעמד משה בתפלה לפני הקדוש ברוך הוא עד שהחלהו. הרי, שמשה רבינו מסר נפשו למעלה מהשגת אנוש עבור בני ישראל. וע"כ, טען משה להקב"ה, משמת אין אני נזכר, רצ"ל, שבבוא עת פרידתני מן העולם, בל יהא לצאן מרעיתו מנהיג שידע למסור עצמו עבור כלל ישראל, ולזוקף ראשן בכל נפשו, ע"כ, ענהו הקב"ה שבכל עת שיהיו בני קורין פרשת שקלים, כאילו אתה עומד שם וזוקף ראשי בני ישראל, ואל תירא ואל תחת, ומששמע משה

"זיעשו כולם אגודה אחת לעשות רצונך"

גיצי רשמי התעלות עילאה מקדושת שבת קודש
"שבת פרשת יתרו - שבת קבלת התורה - שבת טהרנו"

בבתי חצרות קדשינו

"שארית יעקב" היו"ל מדי שבת בשבתו.

תחת רושם אוזירה שב"ק זו, נערכה שולחנו הטהור של כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א, כאשר הרחיב בדברי קדשו לבאר קושיית הראשונים, אלמה פתח ה' במתן תורה באנכי ה' אלהיך אשר הוצאתיך מארץ מצרים ולא פתח בבריאת שמים וארץ, דמצינו בחז"ל (שבת פו:ו) שהעדיף השי"ת לתת תורתנו הק' לישראל ולא למלאכים, כיוון דלמלאכים לא ניתנה יצר הרע ומושלל מהם כליל מידת הבחירה, ולכך מעלת ישראל יתירה היא על פני המלאכים, ועפי"ז יש לומר נמי הכא, דהקב"ה העדיף לפתוח בראשונה במעלת עם ישראל עם קרובו שנלחמו במצרים על יהדותם, ושרויים היו בתוך אוזירת ערוות ארץ מצרים, ואעפי"כ זעקו אל ה' מקוצר רוח ומעבודה קשה, רצ"ל, שתש כוחם לעבוד את ה' כראוי, משא"כ בריאת שמים וארץ נעשתה עפ"י דבר ה', ולא עמלו בכך נפשות ישראל בעוה"ז, הרי שהקב"ה מחבב עמלם של ישראל יתר ממעלת בריאת שמים וארץ, וזה עוזם ותפארתם של בני אל חי, לעמוד כצוק איתן מול כל הנסיגות והקושי, שמנסה היצר לארוב לפתחי נשמותינו. [יובא אי"ה בהרחבה יתירה בגליון זו] לאחר תפילת מוסף התקיימה קידושא רבה לכבוד שבת קודש זו - שבת טהרנו, ולכבוד שמחת הולדת הבת תחי' להרה"ח שמעון גרשטנקורן היו"ל מראשי פעילי "שבת טהרנו" מיום הווסדה.

בסעודת רעוא דרעוויין נשמעו באהבה ובראיה קולו בקודש של כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א לכבוד שבת קודש זו, אשר האריך במתק לשונו לבאר טעות קושייתם דמתי מעט מעם ישראל, אשר מקשים ותמהים, אלמה מכריחים אותנו בעל כרחינו להחליט האיך להתנהג ביני ובין קוני, דבר זה מסור לליבי בלבד ועלי לבד לתת דין וחשבון וכיוצ"ב, ומי יאמר לי מה אעשה ומה אפעל, ומי שמכם לאיש ושר וזשופט עלינו, וביאר הענין עפ"י דברי הרה"ק בעל ה"תפארת שלמה" זי"ע בפרשתינו, דיעקב אבינו תיקן תפילת ערבית, והכוונה שיהיו כלל ישראל ערבים זה לזה וכה אמר יהודה לפרעה כיעבדך ערבת הנער וכו', עתה"ד. הרי שכלל ישראל שונים ומשונים מאומות העולם, דבמעמד הר סיני ניצבו כל כלל ישראל

נכספה וגם כלתה אנ"ש די בכל אתר ואתר, לקראת בוא שבת יתרו - שבת קבלת התורה - ושבת טהרנו, שבת קודש זו הוי שב"ק בה משתוקקים כל לבבות אנ"ש כאיש אחד בלב אחד, להתעלות ולהוסיף בגדרי קדושה וטהרה, בו אנ"ש שקלים וטרים כולם בצוותא הרא, האיך ניתן לעמוד בדור עני מיוסר וכאוב, מול גלי הנסיגות המבעבעים בבית ובחוץ, האיך ניתן לבנות תיבת נח להנצל ממי המבול, כאשר המבול ניתנים על הארץ ללא הרף דבר יום ביומו. במרוצת שבת קודש זו, נשמעו בשפה ברורה ובנעימה, קולם הבוקע של טובי גדולי המחנכים והמשפיעים אנשי חיל יראי אלהים, המכתתים נפשם וגופם להביא את דבר ה' ותורתו, ולהחזירם בחדרי הלבבות מתוך הבנה עמוקה ואהבה רבה. לרגל שבת טהרנו עמלו מקדם זמן רב ראשי עסקי השבת שיחי, להנעים שב"ק זו על הצד היותר טוב, וב"ה זכו וראו פרי עמלם הולך וגדול עד למאוד בטוב טעם ודעת, בחן ובחסד וברחמים. בראשונה נפתחה תפילת מנחה בהתעוררות עצומה כראוי וכנכון, לאחר סיום תפילת מנחה טרם פתיחת דבר השבת, פצחו וזימרו כולם בהרגשות עצומות ונפלאות, ניגון עתיק יומין על תיבת וכולם מקבלים עליהם עול מלכות שמים, [ניגון זה מוזר ג"כ בחצרות קדשינו בחזרת הש"ץ בתפילת שמו"ע בימים הנוראים] כאשר כל נפשות קהל הקודש עולים ומתעלים ברגשי דביקות, לאחמ"כ נשמעה דברים חוצבים להבת אש ממעמקי הלב מפי הרה"ג פמ"מ הרב פסחבורנשטיין שליט"א ספראדיינא שע"י בר"ץ דעירינו המעטירה, אשר הרחיב בנועם שפתותיו להבין ולהשכיל, דעל הניזק להרחיק עצמו מן ההיזק, כי את הרחוב אי אפשר לתקן, וכל יחיד יחיד צריך לעמול בשתי ידיו, לעמוד על המשמר בעדו ובעד ביתו לדורות עולם, וכאשר כל הגלויים אליו יראו גודל המסירות העצומה שההורים משקיעים לקדש קורות ביתם, דבר זה משפיע ביותר על כל יושבי הבית לאין ערוך, לב כל אחד ואחד נמס בקרבו, לחשוב מחשבות טובות וקבלות טובות בצאת השבת. לאחמ"כ התפללו קבלת שבת ותפילת ערבית נרגשת כמיטב החמימות של חצר הקודש נדבורנה ביתר, בסיום התפילה חולק

יחדיו לקבל את התורה, לאלפינו שקבלת התורה ניתנה לכלל ישראל יחדיו כאיש אחד ובלב אחד, וזהו כוחם ונבורתם לבטל גזירות מכוח הרבים, כפי שמצינו בחז"ל באריכות מעלת הענין, משא"כ לאומות העולם לא ניתנה מתנה טובה זו, וכל יחיד יחיד נשאר יחיד לעד, ואפילו שיתקבצו עשרה גויים מאומות העולם, אין להם בזה שום ערך, ע"כ כאשר מתאגדים ומתקבצים יחד להתחזק ולחזק איש את רעהו, הוי ענין זה שייכות הרבים ולא ענין של אותו יחיד ומיוחד, וע"כ רובץ עליו חיוב הכלל יתירה על חיובו הפרטי, ולכן אין ברשותו ההיתר לחיות לעצמו ולהזיק עצמו בידים, כי כאשר יזיק עצמו בחדרי חדרים, באותו הזמן יוכל להיות שגם זולתו מזיק לעצמו, ובידעי ומכירי לשעבר עד כמה שנגרמה משבת "טהרנו" תועלת מרובה לאנשים שהתחזקו באופן נעלה ביותר הם ובני משפחותם [יובא אי"ה בהרחבה בגליון זו]

לאחר תפילת ערבית ואמירת ויתן לך, חולק לכל קהלא קדישא הדיון, שטרי קבלות טובות שקיבלו עליהם אנשים נשים וטף בשמחה עצומה, שזכו לקדש שמו הגדול ברבים, ללא מורא וחת ובושה פסולה, כמו"כ כל חולק לכל ראש בית אב ספר מיוחד הממחיש לעיני כל ראווי גודל סכנת פנעי הטכנולוגיא.

כמו"כ התקיימה בבית מדרשינו בנבעהב"ש שבת טהרנו, כאשר בין מנחה לקבלת שבת נשמעה דבר המערכה מפי הרה"ג ר' מנחם הופמאן שליט"א מראשי המשפיעים בישיבת קוסוב ויזניץ בית שמש, כמו"כ בסעודת רעוא דרעוויין נשא דברים הרה"ג ר' דוד שלמה גנוט שליט"א מגי"ש בישיבת ויזניץ בי"ש, לאחר תפילת ערבית חולק לכל אנ"ש שטרי הקבלות טובות אשר יועבר לקודש פנימה לכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א, אשר יעלהו לציון שכינת עוזו של אבי רבנו בעל ה"באר יעקב" זי"ע ביום ז' אדר יומא דהילולא קדישא דיליה.

בתפילה ותחנונים נקדם פני אבינו מלכנו, שתשרה ברכה והצלחה בכל מעשי ידיו, ויערה רוח טהור ממרום עלינו ועל כל ישראל, וכל העוסקים והמסייעים מאונם ומהונם למען שבת קודש זו, יזכו לרוות נחת מכל יוצ"ח והקב"ה ישלם

שכרם ככפל כפליים, עדי בוא אליהו לברשנו ביאת גואלינו משיח צדקינו במהרה בימינו, אמן.

סעודת הילולא תתקיים בליל שישי תרומה סמוך ונראה לציון הקדוש של כ"ק אבינו רוענו מרן רבינו הקוה"ט זצוקללה"ה בעל "באר יעקב" זיע"א נא לעקוב אחר הפרסומים בבתי מדרשינו ובקול קהילתנו עולו ואתכנסו להילולא דצדיקא

לכל המתפללים גליון מיוחד ומושקע אשר יצא לאור במיוחד לרגל מעמד שב"ק זו, בנוסף על הגליון הקבוע



פרי צדיק

מהנעשה והנשמע בחצר הקודש



073-3834583

התעשייה והתעשיית החצר הקודש

קול קהילתנו

נדבת ידידנו הנכבד
הרה"ר יוסף חיים זופניק הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבן שיחי

יה"ד שיזכו לרוות רוב נחת דקדושה ממנו ומכל יוצ"ח מתוך בט"ס

קהל עדת חסידי
נדרבורנה ביתר
בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

פירותיכם מתוקים

ברכת תודה לתורמים הונכדים
סנדבה לכם והזווילו מהנכם לכב השולחן הקדוש
של ע"ז בקבט כל אחד בשמו הטוב יבורך. ה"ה

הרב חיים מרדכי בוקצין הי"ו
הרב משה בוקצין הי"ו
הרב אברהם אהרן גרשטנקורן הי"ו
הגביר משה ויינברג שליט"א
הרב שלמה ויינברג הי"ו
הרב מרדכי זאב זופניק הי"ו
הרב משה זופניק הי"ו
הרב יצחק פסח זינגר הי"ו
הרב איתמר קייטלבוים הי"ו
הרב מרדכי משי זוב הי"ו
הרב יוסף מאיר עקשטיין הי"ו
ויחד החסידים בעילום שמם הי"ו

יפתח להם ד את אצורו הטוב מן הפסחים, להחברך בכל הטוב.
יזכו לשפע ברכה ובגללה, פירותיהם יהיו פתוחים
לרוות נחת דקדושה מכל יוצ"ח, וברכה עד בלי די

קהל עדת חסידי נדרבורנה ביתר
בית שמש
בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

מזל טוב סבא וגדיא יאה, לידידנו הרגל והמגיד המסור לימינו בטובה
ובמעש בכל עת ובכל שעת. האי נבואה רבת, שר החסד ורב הפעלים
לתורה ולתעודה. ידיו רב לו בהקמת מסודות תורה וחסד,
תוסף ומוסר תורה לכל טאן דבעי, בטובו ברוך בחסד וברחמים.
טוב לביות במידה טובה ומרובה.

ה"ה הרב שמעון גולדברג שליט"א

סגן רה"ע בית שמש יצ"ו

לרגל השמחה השדויה במעונו בנישואי בתו תחיל
בשעת"מ בסימן טוב ובמזל טוב

יהי רצון מלפני אביו שבשמים שיזכו לבנות בית נאמן בישראל,
על אדני התורה והחסידות, וזכה לרוות נחת מכל יוצ"ח
ברוב תענוג נחת דקדושה, ובכל אשר יזמנה ישכיל רצולית.

מזל טוב סבא וגדיא יאה
מזל טוב סבא וגדיא יאה
יום יום יום

בשבח והודאה להש"ת על כל הטוב אשר גמלנו
הנני מתכבד להזמין אתכם להשתתף
בשמחת הבר מצווה
לבני יעקב ישכר בער ני"ו
שתתקיים אי"ה למזל טוב
ביום ראשון פר' תרומה
באולם שע"י מוסדות "שיח סוד"
רח' ירמיהו 31 ירושלים
משעה 8:00 בערב
אשמח לראותכם משתתפים בשמחתנו
אברהם אהרן גרשטנקורן

מזל טוב וגידיא יאה

מעומקא דליבא נברך בזאת
את אנשי שלומינו שהשמחה במעונם
הרה"ח שלמה זיסוביץ הי"ו
לרגל שמחת נישואי הנכדה והולדת הנכדה
הרה"ח חיים עוזר גרשטנקורן הי"ו
לרגל שמחת הבר מצווה לנכדו
הרה"ח נתן לבל הי"ו
לרגל שמחת הבר מצווה לנכדו
הרה"ח מרדכי זאב זופניק הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנכד
הרה"ח שלמה קובלסקי הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנכד
הרה"ח שאול אורי הי"ו
לרגל שמחת נישואי הבת
הרה"ח שמעון גולדברג הי"ו
לרגל שמחת נישואי הבת
הרה"ח יאיר זיסוביץ הי"ו
לרגל שמחת נישואי הבת
הרה"ח זאב הגר שליט"א
לרגל שמחת אירוסים הבת והבר מצווה לבנו
הרה"ח אברהם אהרן גרשטנקורן הי"ו
לרגל שמחת הבר מצווה לבנו
הרה"ח יוסף טויסיג הי"ו
לרגל שמחת הבר מצווה לבנו
הרה"ר יוסף חיים זופניק הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבן
הרה"ר שמואל צבי קובלסקי הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבן
הרה"ר חיים מרדכי זיסוביץ הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבת
יה"ד שיזכו לראות מהם ומכל יוצ"ח
רוב נחת ותענוג דקדושה
בעתיד
קהל עדת חסידי נדרבורנה ביתר

קהל עדת חסידי
נדרבורנה ביתר
בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

השבת נועם הנשמות

בהתקב נסילודין האי ייסא רבא דהילולא קדישא
במבט טלמי יוד כל אנשי שלומנו בהתחדות ובלבנות ובתוספתות הרוח
בשנת"ק פורשת תרומה הבעל"ט - שבת יארעייט
בצל כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
להפזק ולרעננות יחיוי נבשטנט ובאור רוחו המיוחד של
כ"ק אביו רעננו מרן רבינו הקוה"ט דעקללה"ה
בעל "באר יעקב" די"צ"א

סידור של שבת
ליל שבת קודש
הפילות מנחה וקבלת שבת
9:20
סעודת ליל ש"ק לכל אנשי ובני משפחתם
בראשות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
בבית מדרשינו רח' צדקא - נשים באולם סודים
צפרא דשבתא
9:30
הפילות שחרית
קדישא רבה לאורי והשפלה
סעודת צפרא דשבתא לבחורי החבורה
בבית מדרשינו רח' צדקא
לקראת שבת לנו ונלכה
התענוג אידני לוי זמנתי יעקב שלימאט

ניתן להשתתף בזכותו דבעל ההילולא בתרומה להוצאות הסעודות

השבוע שבת קודש פר' משפטים
ישיבות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
בנעה"ת בית שמש

התפילות ייתקמו בבית חתנו

הרה"צ שמעון פאנעט שליט"א
רח' האמוראים 43 רמה ד'
מנחה ער"ש
20 דקות לאחר הדל"ג
שחרית..... בטיעה 9:00
מנחה וסע"ש
20 דקות לאחר זמן הדל"ג
בברכת שבת שולם
הגבאים

שמחה בה' וגילו צדיקים

ברינשי גיל ושמחה ובהדרת הקודש נשגו בזה ברכת
מזל טוב נאמנה לנצר לנוע הרשישים חגיגי
הגה"צ שלום אהרן אשכנזי שליט"א
ראש ישיבת נדרבורנה ב"ב
לרגל שמחת הולדת הבן
נכד לבנו הרה"צ חיים מרדכי שליט"א
ראש מכון "דבר חיים"
בן לחתנו הרב חיים מאיר הגר שליט"א
והברכה אחת היא לעטרת המשפחה הרוממה
הרבנית הצדקנית "אמה של מלכות" תליט"א
יה"ד שיזכו לרוות רוב נחת דקדושה מכל יוצ"ח
לאורך ימים ושנות חיים מתוך כל טוב סלה
העברכים בהדרת הנכד
קהל עדת חסידי נדרבורנה ביתר